
Uchwała Nr 45/511/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego za I półrocze 2021 roku, 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039 oraz informacji 

o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku 

jednostek, dla których Samorząd Województwa jest organem 

założycielskim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm. ) i art. 266 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku z uchwałą 

Nr XL/784/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 czerwca 2010 r.  

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za  

I półrocze roku budżetowego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 

jednostek, dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim, z późn. zm., 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

za I półrocze 2021 roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021-2039, stanowiącą załącznik Nr 2 do uchwały,   

3) Informację o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021 roku 

jednostek, dla których Samorząd Województwa jest organem założycielskim, 

stanowiącą załącznik Nr 3 do uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Przyjęte informacje przedstawione zostaną do dnia 31 sierpnia 2021 roku: 

1) Sejmikowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 
Gustaw Marek Brzezin 

 
 

 
 


